
УХВАЛА 

Вченої ради 

Луцького національного технічного університету 

від 4 грудня 2020 року  

з питання «Перспективи розвитку студентського самоврядування в Луцькому 

НТУ» 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь голови Студентської ради 

Луцького НТУ Д.Шах та довідку комісії з даного питання, вчена рада 

відзначає, що діяльність Студентської ради Луцького НТУ в університеті 

здійснюється на належному рівні та відповідно до  вимог чинного 

законодавства. Студентське самоврядування Луцького НТУ – це право і 

можливість студентів самостійно або через представницькі органи 

вирішувати питання навчання і побуту, захисту власних прав та інтересів, а 

також брати участь в управлінні університетом в межах питань, що належать 

до їх повноважень. 

Студентська рада Луцького НТУ здійснює свою роботу на основі ЗУ 

«Про вищу освіту» та  Положення про студентське самоврядування Луцького 

НТУ (протокол № 1 від 17.15.2018 р.). 

 

За результатами перевірки комісії та у зв’язку із вище наведеним,  

 

Вчена рада УХВАЛИЛА: 

 1. Створені університетом умови для діяльності органів студентського 

самоврядування вважати задовільними. 

 2. Рекомендувати органам студентського самоврядування: 

 2.1. Провести чергові вибори голови та членів ради Студентського 

самоврядування. 

 Відповідальні: голова Студентської ради Луцького НТУ 

 Термін: до 01.03.2021 р. 

 2.2. Продовжувати практику інтенсифікації процесів зростання 

соціальної активності у студентському середовищі, ініціативності та 

відповідальності, а також сприяння гармонійному розвитку особистості 

студентів, набуття ними якостей та навичок лідера, організатора, керівника. 

 Відповідальні: голова Студентської ради Луцького НТУ 

 Термін: постійно 

 2.3. Активізувати представництво університету у місцевих, 

регіональних, всеукраїнських і міжнародних молодіжних студентських 

організаціях. Здійснювати системну участь студентства в міжнародних 

обмінах студентами.  

 Відповідальні: голова Студентської ради Луцького НТУ,  

 проректор з НПР проф. О. Ковальчук 

 Термін: постійно 

 2.4. Брати активну участь органами студентського самоврядування 

щодо забезпечення якості вищої освіти. 

 Відповідальні: голова Студентської ради Луцького НТУ 



 Термін: постійно 

 2.5. Посилити просування бренду Студради Луцького НТУ в 

соцмережах з метою активного інформування студентів про діяльність 

факультетів та проведення різноманітних заходів, профорієнтаційної роботи 

університету. 

 Відповідальні:  голова Студентської ради Луцького НТУ,  

 проректор з НПР доц. В. Ткачук 

 Термін: постійно 

 2.6. Звернути увагу на формування еко-культури та впровадження еко-

політики в Луцькому НТУ. 

 Відповідальні: голова Студентської ради Луцького НТУ,  

 проректор з НПР доц. В. Ткачук 

 Термін: постійно 

 2.7. Оновити інформацію про склад та діяльність органів студентського 

самоврядування на офіційному сайті Луцького НТУ. 

 Відповідальні: голова Студентської ради Луцького НТУ 

 Термін: постійно 

 3. Звіт про виконання даної ухвали заслухати на засіданні вченої ради 

університету в грудні 2021 року. 

 Відповідальна: в.о. ученого секретаря доц. А. Земко  

 

 

Голова вченої ради 

ректор, професор        І.М. Вахович  

 

В.о. ученого секретаря, 

доцент                                                                                       А.М. Земко 

 
 

 


